



Beck Invest ApS
Stavensbølgade 30
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 30 34 90 91

ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 31/5 2017

Dirigent:



Torben Beck

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Beck Invest ApS
Stavensbølgade 30
6440 Augustenborg

Telefon: 25 12 28 44
E-mail: tbe@davidsen.as

CVR-nr.: 30 34 90 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Bech

Pengeinstitut

Broager Sparekasse , Sønderborg

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold

Belinda Beck

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningen af ejerlejligheden og formueadministration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 9.994 og status balancerer med kr. 1.069.812 med en negativ egenkapital på kr. 692.670.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% egenkapitalen, og ledelsen er opmærksom på dette. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.967	-3
Andre finansielle omkostninger	-12.961	-8
RESULTAT FØR SKAT	-9.994	-11
ÅRETS RESULTAT	-9.994	-11
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-9.994	
DISPONERET I ALT	-9.994	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
2 Grunde og bygninger	1.060.210	1.060
Materielle anlægsaktiver	1.060.210	1.060
ANLÆGSAKTIVER	1.060.210	1.060
Likvide beholdninger	9.602	6
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.602	6
AKTIVER	1.069.812	1.066

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	625.000	625
Overført resultat	-1.317.670	-1.307
3 EGENKAPITAL	-692.670	-682
Prioritetsgæld	805.000	805
4 Langfristede gældsforpligtelser	805.000	805
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	952.482	938
Kortfristede gældsforpligtelser	957.482	943
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.762.482	1.748
PASSIVER	1.069.812	1.066
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.		
1 Usikkerhed om fortsat drift				
Selskabet har tabt hele egenkapitalen (er negativ med kr. 692.670). Det bedømmes, at forudsætningen for fortsat drift er igangsætning af nye aktiviteter eller tilførsel af evt. eventuelt yderligere kapital for reetablering af selskabets egenkapital og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. Begge dele arbejdes der fortsat videre på. Yderligere er selskabets ledelse villige til evt. at eftergive noget af deres tilgodehavende såfremt dette måtte blive nødvendigt.				
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger		
Kostpris primo		1.060.210		
Kostpris 31. december 2016		<u>1.060.210</u>		
Materielle anlægsaktiver i alt		<u><u>1.060.210</u></u>		
(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2016, kr. 1.000.000)				
3 Egenkapital	Primo	Kapitalregulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	500.000	0	625.000
Overført resultat	-1.307.676	0	-9.994	-1.317.670
	<u>-1.182.676</u>	<u>500.000</u>	<u>-9.994</u>	<u>-692.670</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	805.000	805.000	805.000
	<u>805.000</u>	<u>805.000</u>	<u>805.000</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser afgivet overfor selskabets bankforbindelse.